1

股票简称：广州控股   股票代码：600098   临 2012-22 号

广州发展实业控股集团股份有限公司

关于购买控股股东资产过户进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完

整，对公告的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

经广州发展实业控股集团股份有限公司（以下简称“本

公司”）第五届董事会第三十次会议、第五届董事会第三十

四次会议审议通过，本公司拟收购控股股东广州发展集团有

限公司全资子公司广州发展实业有限公司所持有的广州电力

企业集团有限公司 100%股权，本公司全资子公司广州发展资

产管理有限公司拟收购广州发展集团有限公司全资子公司广

州发展实业有限公司所持有的广州发展南沙投资管理有限公

司 100%股权、广州发展实业有限公司全资子公司广州发展建

设投资有限公司所持有的广州发展新城投资有限公司 100%股

权。

上述关联交易已获得本公司 2011年第二次临时股东大会

批准，并经广东省人民政府国有资产监督管理委员会粤国资

函[2011]740号文批准。

目前，广州电力企业集团有限公司 100%股权的工商变更

登记等相关手续已办理完毕，正式过户至本公司名下；广州

发展南沙投资管理有限公司 100%股权、广州发展新城投资有

 2

限公司 100%股权的工商变更登记等相关手续已办理完毕，正

式过户至广州发展资产管理有限公司名下。

特此公告。

              广州发展实业控股集团股份有限公司

                            二Ｏ一二年六月二十七日